
TAKULTA STBOJNI

i j t , i i i : i r * i l ! ' . :
' , i  r i . : t :

Fakulta strojní
Katedra průmys|ového inŽenýrství a managementu

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Jméno studenta: fre l/o .{4;^ u Íá u,o .( n-J

Vedoucí diplomové práce: ď'. 1,,^ 
) 

, /^^!- lLp * 2, €š,

Hodnocení vyznačteE v příslušném políčku

v případě určitého procenta podobnosti (nad 5%) se vy'jádří k podobnosti vedoucí diplomové práce ve slovním

Výsledná klasifikace je drína celkovým subjektivním (nikoliv matematickým) pruměrem
hodnocení, uvedeného v tabulce.
Hodnocení DP doplňte krátkým slovním vyjádřením. Hodnocení by mělo vyjadřovat
iniciativu, soustavnost práce, pravidelnost konzultací a reakce studenta na připomínlE
vedoucího práce. Nejedná se o odborný posudek,

NavrhovanávýslednáklasiÍikace: ýborně
(nehodící šlcrtněte) vehidgbře

d€bře.

n€\Ťhovět

H|ediska hodnocení
diplomové práce ÚnovrŇ

vÝborná velmi dobrá dobrá newhovuiící
Splnění rozsahu zaďáni !<

odborná uroveň práce x
Aplikovatelnost v praxr X
Y yuŽiti studiem získaných znalostí X
Iniciativa při řešení problémů K
Koncepčnost v přístupu k řešení (

Formální uspořádaní a úprava x
Posouzení podobnosti. poÁ

hodnocení DP.

V Plzni dne: 3O.S . /p /t1



Hodnocení Bc. Kateřina Krás|ová

Dip|omantka po ce|ou dobu zpracování dip|omové práce pracova|a rovnoměrně a svědomitě.
Pravide|ně konzu|tova|a své dí|čí výsledky s vedoucím práce. Ve|kou vnitřní sí|u prokázala při řešení
obtíží, které při práci tohoto druhu jsou zce|a zákonité. Výs|edkem je výborná práce, která skutečně
můŽe sloužit jako podk|ad pro konkrétní poptáVkové řízení. Připomínky k semestrá|nímu a
přediplomnímu projektu i k samotné předběžné verzi diplomové práce bra|a diplomantka ve|mi
vážně a řídila se jimi. Projevi|a ve|kou vlastní iniciativu'

Komisi lze doporučit před|oženou práci jako kandidáta na nej|epší práci v tomto roce.

Při podrobném zkoumání eva|uace antip|agiátorským systémem by|y nalezeny shody pouze

v něktených osamocených segmentech vět, v'ýčtu názvu subsystémů informačních systémů. Největší

shoda by|a v prázdném dotazníku uvedeném v pří|oze, což je dotazník vyvinutý na VUT Brno doc.
Kochem, jak je správně uvedeno a citováno na str. 45 dip|omové práce a řádně uvedeno v přeh|edu

|iteratury, která použita jako zdroje pro dip|omovou práci. Z tohoto důvodu je maximá|ně 8% shody
s jediným dokumentem, který ovšem ne|ze dohledat v antiplagiátorské databázi, spíše demonstrací
prob|émů současně využívaného systému. V tomto smys|u je práce jako celek i v jednot|iuých částech
prokazateIně původní.

V Plzni 30. 5. 201-4

vedoucí práce

lrL
doc. rng. p.utl roteek, csc.


